

РЕЗЮМЕ

Ключови показатели (1)

	31.12.2023	31/12/2022(2)	Промяна(2)
Брутни записани премии (млн. евро)	82,466	79,019	5.60%
Консолидиран оперативен резултат (млн. евро)	6,879	6,374	7.90%
Оперативен резултат в животозастраховане	3,735	3,672	1.70%
Оперативен резултат в общо застраховане	2,902	2,507	15.80%
Оперативен резултат за управление на активи и богатство	1001	954	4.90%
Оперативен резултат на Холдинг и други бизнес сегменти	-320	-339	-5.70%
Консолидационни корекции	-439	-420	4.50%
Марж Нов бизнес (% PVNBP)	5.78%	5.69%	0.09 пр.п.
Комбиниран коефициент	94.00%	95.40%	-1.4 пр.п.
Коригиран нетен резултат(3) (млн. евро)	3,575	3,133	14.10%
Нетен резултат (млн. евро)	3,747	2,235	67.70%
Коригиран EPS(3) (евро)	2.32	2	16.20%
	31.12.2023	31.12.2022	Промяна
Акционерен капитал на групата (млн. евро)	28,968	26,650	8.70%
Марж на договорената услуга (млн. евро)	31,807	31,025	2.50%
Общо управлявани активи (млн. евро)	655,783	615,167	6.60%
Коефициент на платежоспособност (%)	220%	221%	-1 пр.п.